МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28 февраля 2017                                                                                                                             № 54
	 с.Вершинино
[bookmark: _GoBack]
   О внесении изменений в постановление 231 от 06.12.2013 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования  «Спасское сельское поселение»
	В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, в целях упорядочения дорог общего пользования Спасского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №231 от 06.12.2013 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования  «Спасское сельское поселение» следующие:
-  Приложение 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Спасское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению..
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  -  www.spasskoe.tomsk.ru.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

             Глава Спасского
             сельского поселения                   					Д.В. Гражданцев

В дело 01-03

Приложение  к постановлению
Администрации Спасского
сельского поселения
от 28 .02.2017 № 54

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Муниципального образования «Спасское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Название улицы
	Протяженность, км
	Покрытие дороги

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Синий Утес
	Парковая
	0,99
	твердое покрытие

	2

	Дачная
	0,65
	грунтовое

	3

	Садовая
	0,31
	грунтовое

	4

	мкр. Синий Утес
	1,82
	грунтовое

	5
	Коларово
	Проезд  1
	0,94
	твердое покрытие

	6

	Центральная
	0,92
	твердое покрытие

	7

	Береговая
	0,35
	грунтовое

	8

	Весенняя
	0,22
	грунтовое

	9

	Кооперативная
	0,82
	грунтовое

	10

	Лесная
	0,36
	грунтовое

	11

	Лесной пер
	0,10
	грунтовое

	12

	Луговая
	0,16
	грунтовое

	13

	Молодежная
	0,37
	грунтовое

	14

	Набережная
	0,52
	грунтовое

	15

	Новая
	0,12
	грунтовое

	16

	Садовая
	0,75
	грунтовое

	17

	Садовый пер
	0,25
	грунтовое

	18

	Светлая
	0,47
	грунтовое

	19

	Светлый пер
	0,10
	грунтовое

	20

	Советская
	1,60
	грунтовое

	21

	Солнечная
	0,40
	грунтовое

	22

	пер. Солнечный
	0,24
	грунтовое

	23

	Спасский пер
	0,40
	грунтовое

	24

	Цветочная
	0,44
	грунтовое

	25

	Центральный пер
	0,17
	грунтовое

	26

	Школьный пер
	0,33
	грунтовое

	27

	Проезд 4
	0,11
	грунтовое

	28

	Проезд 5
	0,11
	грунтовое

	29

	Проезд 6
	0,10
	грунтовое

	30

	Проезд 7
	0,40
	грунтовое

	31

	Проезд 8
	0,62
	грунтовое

	32

	Энтузиастов
	3,68
	грунтовое

	33
	Казанка
	Береговая
	1,02
	грунтовое

	34

	Кооперативная
	0,60
	грунтовое

	35

	пер.Новый
	0,74
	грунтовое

	36

	Новая
	0,50
	твердое покрытие

	37

	Садовая
	1,80
	грунтовое

	38

	Садовый пер
	0,20
	грунтовое

	39

	ул. Озерная
	0,35
	грунтовое

	40

	пер. Придорожный
	0,3
	грунтовое

	41

	ул. Солнечная
	0,6
	грунтовое

	42

	пер. Весенний
	0,15
	грунтовое

	43

	Проезд 1
	0,76
	грунтовое

	44

	Проезд 2
	0,18
	грунтовое

	45

	Проезд 3
	0,14
	грунтовое

	46
	Батурино
	Береговая
	0,81
	грунтовое

	47

	Тупиковая
	0,50
	грунтовое

	48

	Гагарина
	0,78
	грунтовое

	49

	Дачная
	0,50
	грунтовое

	50

	Лесная
	0,26
	грунтовое

	51

	Молодежная
	1,29
	грунтовое

	52

	Октябрьская
	1,20
	грунтовое

	53

	Пролетарская
	1,57
	грунтовое

	54

	Советская
	1,67
	грунтовое

	55

	Совхозная
	1,42
	твердое покрытие

	56

	Цветочная
	0,45
	грунтовое

	57

	Якунинская
	0,83
	грунтовое

	58

	пер. Таежный
	0,56
	грунтовое

	59

	пер. Лесной
	0,30
	грунтовое

	60

	пер. Озерный
	0,40
	грунтовое

	61
	Вершинино
	Дорожная
	0,35
	грунтовое

	62

	Луговая
	0,52
	грунтовое

	63

	Молодежная
	0,52
	грунтовое

	64

	Новая
	0,54
	грунтовое

	65

	Победы
	0,46
	грунтовое

	66

	Рабочая
	0,77
	грунтовое

	67

	Сидоренко
	0,30
	грунтовое

	68

	Советская
	2,31
	грунтовое

	69

	Солнечная
	0,43
	твердое покрытие

	70

	Сосновая
	0,58
	грунтовое

	71

	Лесная
	0,32
	грунтовое

	72

	Источная
	0,33
	грунтовое

	73

	пер.Луговой
	0,27
	грунтовое

	74

	пер.Лесной
	0,38
	грунтовое

	75

	пер.Новый
	0,33
	твердое покрытие

	76

	Проезд 2
	0,09
	грунтовое

	77

	Проезд 3
	0,20
	грунтовое

	78

	Проезд 4
	0,20
	грунтовое

	79

	Проезд 5
	1,40
	грунтовое

	80

	Проезд 6
	0,26
	грунтовое

	81

	Проезд 7
	0,24
	грунтовое

	82

	ул. Центральная
	0,75
	гравийно-грунтовое

	83

	ул. Н. Т. Зозули
	0,24
	гравийно-грунтовое

	84

	ул. Березовая
	0,33
	гравийно-грунтовое

	85

	ул. Колхозная
	0,4
	гравийно-грунтовое

	86

	ул. Крестьянская
	0,45
	гравийно-грунтовое

	87

	ул. Энтузиаста
	0,45
	гравийно-грунтовое

	88

	ул. Заповедная
	0,43
	гравийно-грунтовое

	89

	Поле 21 га
	3,20
	грунтовое

	90
	Яр
	Береговая
	0,54
	грунтовое

	91

	Октябрьская
	2,92
	твердое покрытие

	92

	Рабочая
	0,62
	грунтовое

	93

	Рабочий пер
	0,40
	грунтовое

	94

	Струк
	0,80
	грунтовое

	95

	Чехова
	0,73
	грунтовое

	96

	Школьная
	1,00
	грунтовое

	97

	оз. Долгое
	1,20
	грунтовое

	98

	Проезд 1
	0,25
	грунтовое

	99

	Проезд 2
	0,24
	грунтовое

	100

	Проезд 3
	0,45
	грунтовое

	Итого

	64,90